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KOKOUSMUISTIO MERIMIESASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN TERVEYSJAOSTO 
 

Aika torstai 14.12.2017 klo 12.06-13.55  

 

Paikka STM, Meritullinkatu 8, Kohtaamo 

 

Osallistujat Kristiina Mukala, pj, STM   (x) 

Carita Ojala, Suomen Merimies-Unioni ry (-) 

sijaisena Sannaleena Kallio  (x) 

Joachim Alatalo, Suomen Konepäällystöliitto ry  (x) 

Pipsa Mörn, Suomen Laivanpäällystöliitto ry (x) 

Jukka Terttunen, Trafi   (-) 

Päivi Miilunpalo, Työterveyslaitos  (x) 

Tomi Tanskanen, Suomen Varustamot ry (x) 

Auli Kinnunen, Suomen Varustamot ry  (x) 

Asiantuntijat  Reetta Orsila    (-) 

Carolina Sierimo, STM, sihteerin sijainen (x) 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.06. 

2 Esityslistan hyväksyminen 

Lisättiin merenkulun opiskelijoiden valintaan terveystarkastuksiin liittyvät kysymykset esityslistalle koh-

taan muut asiat. Hyväksyttiin esityslista tällä lisäyksellä.  

3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen ja aiemman hyväksyminen 

Hyväksyttiin muutoksitta. 

4 Ehdotus muutokseksi lakiin laivaväen lääkärintarkastuksista, Ojala ja Mörn 

Päätettiin, että siirretään asian käsittely seuraaviin kokouksiin, kun saadaan tarkempaa tietoa hallituksen 

esityksen (HE 145/2017 vp Hallituksen esitys laiksi liikenteen palveluista annetun lain muuttamiseksi ja 

eräiksi siihen liittyviksi laeiksi) etenemisestä.  

5 Ns. merimiesterveyskeskusselvitys, Miilunpalo 

Jatkettiin edellisessä kokouksessa käytyä keskustelua merimiesterveyskeskusselvityksestä. Esitettiin, että 

seuraava lause poistetaan turhana: ”Todettiin, että terveystarkastusta tarvitsevat miehistön lisäksi myös 

esimerkiksi laivalle työskentelemään menevä taloushallinnon henkilöstö, koska ennen työsopimuksen te-

kemistä tulee lääkärintarkastuksen olla tehtynä.” 

Avattiin keskustelu siitä, kuinka laivaväenlääkärintarkastukset tulisi tehdä. Tulisiko esimerkiksi alkutar-

kastukset keskittää, ja jos tulisi, niin minne. Keskustelua Miilunpalon selvityksen pohjalta jatketaan ke-

vään kokouksissa. 



   2(2) 

 

 
 

 

 

6 Tiedoksi, laiva-apteekkien etätarkastuksen pilottikokeilu 

Puheenjohtaja Mukala kertoi, että Merimiesasiain neuvottelukunta kannatti laiva-apteekkien etätarkas-

tuksen pilottikokeilua. Asia on vedetty marraskuun jakolistalta pois. 

7 Muut asiat 

Keskusteltiin niiden opiskelijoiden alkutarkastuksesta, jotka aloittavat merenkulkualan tutkinnon suorit-

tamisen. Todettiin, että esimerkiksi Kotkassai opiskelupaikka on ehdollinen, jos hakijalla ei ole toimittaa 

lääkärintodistusta, tai jos hakijaa ei voida pitää soveltuvana alalle lääkärintodistuksen perusteella. Tästä 

on tiedotettu myös selkeästi opiskelupaikkaa hakeville. Vastaavaa etukäteisohjeistusta ei ole kaikilla ky-

seistä koulutusta antavilla tahoilla. Todettiin, että oppilaitosten tulisi tiedottaa terveysvaatimuksista en-

nen opintoihin hakeutumista. Ei ole tarkoituksenmukaista aloittaa koulutusta, jos opiskelija ei saa päte-

vyyttä alalle. 

Sovittiin, että tammikuun jaoston kokoukseen Orsila pyytää 2. asteen ja ammattikorkeakoulutuksen asi-

antuntijat kuultaviksi mm. opiskelijaksi ottamisen rajoittamismahdollisuuksista ja ns. SORA-

ohjeistuksen noudattamisesta. 

8 Seuraava kokoukset 

25.1. to klo 10-12, Meritullinkatu 8, Kohtaamo 

15.2.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo 

8.3.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo 

19.4.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo 

17.5.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo 

21.6.2018 klo 12-14, Meritullinkatu 8, Kohtaamo (peruttaneen) 

Syksyn 2018 päivämäärät, kuten keväänkin, kokoustiloineen ilmoitetaan kalenterivarauksina viimeistään 

alkuvuodesta 2018. 

9 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Mukala päätti kokouksen klo 13.55. 

 

Kristiina Mukala    Carolina Sierimo 

pj     sihteeri 

                                                      

 
i Pätee myös Raumalla, lisätty 14.12.2017 kokouksen pöytäkirjan tarkistuksen yhteydessä. 


